— 1 —

上海市青浦区文化和旅游局文件

青文旅〔2025〕88 号

关于下达 2024 年度

青浦区影视产业扶持资金的通知

各项目单位：

根据《上海市青浦区关于促进影视产业高质量发展实施细

则》（青文旅规〔2024〕1 号）和《青浦区促进影视产业高质量

发展专项资金申报指南》（2024 版），经区文旅局第 32 次党组

会议审议。会议同意对上海烧糖文化科技有限公司申报的项目拨

付扶持资金 157.26 万元，在 2025 年区现代服务业（影视产业）

专项中列支。

请项目单位严格按照财政扶持资金管理办法使用专项资金。

— 2 —

特此通知。

附件：青浦区促进影视产业高质量发展专项资金 2024 年度

拟扶持项目汇总表

上海市青浦区文化和旅游局

2025 年 10 月 24 日

— 3 —

附件：

青浦区促进影视产业高质量发展专项资金
2024 年度扶持项目汇总表

序

号
街镇

企业

名称

项目

名称

扶持

类别

扶持资金

（万元）
备注

1
徐泾

镇

上海烧糖文化科技有限

公司

虚拟制片影

棚

补强影视产业链

短板
157.26

总计 157.26

— 4 —

（此页无正文）

上海市青浦区文化和旅游局办公室 2025 年 10 月 24 日印发